МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»

УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР, ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛЕЩЕНКО

ПРИКАЗ

от 31.01.2025 г,

Анапский р-н, с. Супсех

№2

©Об отчислении обучающихся
31.01.2025 г.

Согласно рапортов тренеров-преподавателей приказываю:

1. Отчислить 31.01.2025 обучающихся у тренеров-преподавателей по видам спорта:

Курбаналиев А.Г., Всестилевое каратэ , УТ-3

1 Артамонов Альберт Александрович 27122003
2 | Бедняков Тимофей Михайлович 17.02.2006
3 | Белехов Аким Хачатурович 02.09.2009
4 — | Винокуров Артём Александрович 01.11.2007
5 | Гиззатуллина Ильдина Ильнаровна 09.06.2005
6 | Григорьева Дарья Андреевна 23.05.2006
7 | Сергеев Николай Владимирович 27.08.2007
8 Шеин Валерий Анатольевич 08.07.1971

Курбаналиев А.Г., Всестилевое каратэ , УТ-2

|1 | Пинясов Семён Евгеньевич | 11.12.2009

Курбаналиев А.Г., Всестилевое каратэ , УТ-4

| Ибрагимов Руслан Заирбегович | 24.07.2009

Курбаналиев А.Г., Всестилевое каратэ ‚ НП-3

| 1 |] Рользинг Матвей Андреевич | 19.01.2010 |

Нефедов А.В., Спортивная (греко-римская) борьба, НП-3

1 Малов Кирилл Сергеевич 01.11.2011
2 — | Мамедов Сергей Георгиевич 29.07.2012

Нефедов А.В., Спортивная (греко-римская) борьба, УТ-3 № 2

| Соколов Вилен Алексеевич 21.11.2006
2 | Черекянц Артур Бедросович 18.01.2005
3 — | Яйлоян Эдуард Санасарович 06.01.2003

Мартиросян Р.В., Спортивная (греко-римская) борьба, УТ-4 № 1

|1 | Закарян Артем Артурович 06.07.2009 |

р.

2 | Карабахцян Тигран Геворгович 25.08.2004
3 | Карапетян Армен Артурович 11.12.2002
4 — | Короян Сократ Норайрович 12.03.2005

Мартиросян Р.В., Спортивная (греко-римская) борьба, НП-4

1 Сукасян Рафаэл Мкртичевич 20.10.2011
2 | Ташчян Виталий Валерьевич 30.11.2011

Кирпиченков Ф.А, самбо, УТ-3

| 1 | Екимова Елизавета Глебовна | 18.09.2009

Крапивко А.В., Бокс, УТ-2

| 1 | Бадредтинов Алим Ильясович | 03.01.2005

Ермоленко А.А., Бокс, У'Т-3

1 | Кузнецов Александр Григорьевич 26.08.2007
2 | Чичинов Павел Олегович 11.06.2007

Каменских А.Н., Футбол, УТ-5 № 2

| 1 |Захарченко Владимир Александрович | 22.06.2007

Чайкин Д.В., Каратэ, НП-1

1 Бердник Александр Витальевич 17.02.2012
2 | Гирман Артём Александрович 23.01.2014
3 Попова Мария Константиновна 01.07.2015

Руссу О.Н., Бадминтон, НП-1

| 1 |Шушемоина Светлана Алексеевна | 13.05.2016 |

Цараев А.С., Футбол, НП-2

1 | Веселов Даниил Кириллович 25.06.2012
2 | Герасимов Михаил Олегович 19.05.2012
3 Мирзаахмедов Абдулхафес Шавкатович | 11.07.2012
4 — | Морозов Максим Александрович 03.07.2012
5 | Петровский Никита Александрович 03.07.2012
6 | Рустамов Амир Азизович 21.05.2013

Цараев А.С., Футбол, УТ-4

1 Бикбулатов Арслан Марселевич 07.08.2012
2 | Ваганов Артем Валерьевич 11.01.2014
3 — | Головач Ярослав Борисович 11.09.2013
4 Костиков Матвей Антонович 14.07.2011
5 Красноруцкий Лев Леонидович 21.08.2013
6 | Теванов Георгий Юрьевич 17.04.2014
7 | Шилов Савелий Викторович 21.09.2013

Каменских А.Н., Футбол, УТ-5 № 1

| Лысенко Андрей Дмитриевич | 06.04.2006

Каменских А.Н., Футбол, УТ-5 № 2

| 1 | Ершов Илья Игоревич | 20.07.2007

Бакланов А.С., Футбол, НП-3

1 | Акопян Стефан Левонович 18.02.2016
2 | Саркисян Егиш Самвелович 04.04.2018

Устян А.Л., Дзюдо, НП-4

1 Азарян Александр Камоевич 01.10.2010
2 | Кириллов Григорий Аркадьевич 13.03.2014
3 Колотко Георгий Константинович 08.01.2012
4 | Кухалейшвили Марат Николаевич 18.06.2012
5 — | Манукян Ким Артурович 24.03.2013
6 | Поярков Богдан Александрович 30.09.2016
7 | Эсоян Саркис Сейранович 29.05.2014

АЦИЯ32° лени ^ 24

Торт ада© к Ми, у, ох сз
ей ел, ‘2, ® яКАМ

В.С.Самарчиев